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Fornitura di dispositivi GPS (tracker) per il rilevamento dei veicoli dedicati al servizio

di car sharing — CIG Z5C3325715

Ufficio proponente: Unita Organizzativa Complessa “Gare e Contratti”
PREMESSO CHE

- per contrastare il fenomeno dei furti ¢ dei conseguenti atti di vandalismo che, da qualche
tempo ¢ con frequenza purtroppo sempre crescente, continuano ad interessarc i veicoli
dedicati al servizio di car sharing, si rende necessario acquisirc delle contromisure
tecnologiche da installare sulle vetture;

- con comunicazione di servizio del 16/09/2021, a firma dell’ing. Antonio Condorelli, si
richiede di acquistare dei sistemi di GPS a basso consumo e totalmente autonomi da
installare sulle vetture in posizione inaccessibile al finc di segnalarmne sempre la posizione
anche in caso di furto;

- alla comunicazione di servizio sopracitata viene allegato preventivo da parte della ditta
TMR s.r.1. specificando un importo complessivo della fornitura di n.200 GPS Tracker Ghost
+ canone del servizio per 2 anni in €. 16.000,00 oltre [IVA;

CONSIDERATO ,

- che per tale importo la fornitura pud essere affidata mediante acquisizione diretta, secondo
quanto previsto dall’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, cosi come modificato dal
D.L. 76 del 16/07/2020 ¢ dal successivo D.L. 77 del 31/05/2021.

RITENUTO TUTTO QUANTO SOPRA
Si propone determinarsi di conseguenza

Unita Organizzativa Complessa “Gare ¢ Contratti”
RESP. UNITA’ ORGANIZZATIVA COMPLESSA

(Do@: io (farozzo)

/




IL DIRIGENTE DIRETTORE GENERALE

VISTE

L’art. 26 dello Statuto “Attribuzioni del Direttore Generale” e le deleghe attribuite.
DETERMINA

1) Di procedere all’affidamento della fornitura di dispositivi GPS per il rilevamento dei

veicoli dedicati al servizio di car sharing, alla societa “TMR s.r.1.” con sede in Contrada

Cuccubello, 41A, 98076 Sant'Agata di Militello ME, per un importo di 16.000,00 oltre

IVA;

2) Di nominare quale responsabile dei procedimento I’ing. Antonio Condorelli;

3) Di autorizzare i pagamenti relativi in favore della societa incaricata;

4) Che la spesa complessiva di euro €. 16.000,00 oltre IVA trovera copertura dal budget per
I'anno 2021.
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AZIENDA MﬁTROPUL]TANA Socio unico! Comune di Catanis
R straga zona indusiriaie,

TRASPORTI E SOSTA -
Telefono 0Y4 7519114

Fax 095 S0G570

BN e CLF, (12309087 ¢
PEC amicalania@iegalmsn it
www, amts. ot it

AMTS CATANIA S.p.A. s
Archivio:Generale

Protocollo Interno ;
Protocolio N, 001236 124 e D DERVAGIO .
del 20/00/2024 Catania, 16/09/2021

Speit. Direttore Generale

Spett. Dirigente alla praduzione

Spetl. RUAC Gare o Contratti, Relazioni Industriali, Assicurativi e Sinistr]

Spett. RUO Manutenzione a Caduta, Soccorsi e Perizie Mezzi (car sharing)

Spett. RUO Logistica e Magazzing

ep.c.
Spett. RUOC Contabilita Generale e Bifanclo e Contratto di Servizio
Spett. RUA Finanze e Rapporti con le Banche — Affari Legali

SEDI

Si comunica che, per confrastare il fenomeno dei furti e delle conseguenti vandalizzazioni che, da qualche tem-
po e con frequenza puriroppo sempre crescente, continuano ad interessare i velcoli dedicati al servizio di car
sharing, & stata individuata, con it supporto dei ns fornitore di servizi (AMAT Palermo), una contromisura tecno-
logica che & necessario acquisire urgentemente affinché la stessa venga nel pial breve tempo istallata sulle vet-
ture.
Si tratta, in sostanza, di un GPS secondario a basso consume, totalmente autonomo ed indipendente da quello
gia istallato (& normalmente oggetto delle vandalizzazioni) che verra istallalo in posizione inaccessibile sulle vet-
ture e continuerd a segnalame la posizione anche in caso di furto.
Det suddetti dispositivi si allega scheda tecnica e preventivo formalizzato dalia ditla TMR di S.Agata di Militelio
al’AMAT di Palermo. Il prezzo per ciascun dispositivo & pari ad € 70,00 + € 10,00 per la piattaforma di gestione
GPS Tracker, comprensivo di canone traffico dati SIM per 2 anni con singola trasmisslone giornaliera (entrambi
oltre IVA).
Per quanio sopra, si richiede I'autorizzazione allacquisto delintero lotto dell'offerta, secondo le modalita Indica-
te da AMAT con nota ns prot.12252/21 del 20.09.2021 (anch'essa allegata), ovvers, per consentire e istallaziont
sulfintero parco mezzi gesfito da AMAT e da AMTS, con la seguente ripariizione, che verra compensata
nell'ambito delie fatturazioni in essere tra AMAT e AMTS nell'ambito dsl contratio di affidamento dei servizi tec-
nico amministrativi per il car sharing:
¢ Per AMAT, n®142 GPS, pér un totale di 11.360,00 € (oltre IVA)
o+ Per AMTS, n°58 GPS, per un totale di 4.640,00 € (oltre [VA)
' It Responsabile
commerciale, vendite, marketing, URP, customer satisfaction,

stratagio commerciale pavcheggiabbonamenti e colfettoria

4 /(/ dogt. ing, Antonig Condgrelli
/ﬁaﬁ @MWW
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TMR
OFFERTA

TRK21011 del 12.08.2021

Ragione Sociale: AMAT SPA

Indirizzo: Via Roccazze, 77 C.AP.: 90135 Localita: Palermo Provincia; PA
Telefone: 091.350111 Fax 091.224563 E-Mail: amat.sesreen@pec.it
PIVA: 04797180827 Parsona di riferimento: Ing. Caminiti e Ing. M. Marchese

A seguito di vs richiesta, siamo liefl di formalizzare Ja nostra mighore offerta relativa alle atiivitd descritte qui di segufto;

Desctizione Prezzo unitario Prezzo totale

200 GPS Tracker Ghost € 70,00 € 14.000,00

Piattaforma di gestione GPS Tracker comprensivo di canone

200 traffico dati SIM per 2 anni _con singola_trasmissione gior- € 10,00 €  2.000,00

naliera,
Totale imponibile: €  16.800,00
IVA (22%): € 352000
Totale offerta; €  19.520,00

Condizioni generall
La presente Offerta:
1. ha validita di giorni 5 (cinque} dalla data di emissione;
2. hacome termine di consegna 15 giorni lavorativi dalla data di accettazione della presente offerta;

Modalita di pagamento

Il pagamento della presente Offerta rispettara le seguent modalita: benifico bancario a 30 gy, data fattura.
C.C. BPM - Fil, Torrenova- IBAN: IT46C0503482670000000144032

Tuiela deila Privacy - Informativa al sensi del Regolamenio UE 2046/8749 relativo ala protaziona dalle parsone fisiche con riguardo al trattamanta def dati personall, nonché alla
libara gircolazione di tali datk.

Net rispelta del Regolamente UE 20487670, T dali acquisiti 5600 UlAZzal oalk T MR, 1l par Lutln fe ailivilz fegals alka consuleniza efo assistenza da Voi richiesia. Come nole vi compeiong
tuli | clttli previsti agli ertt, 45 - dirilto i accesso, 16 - dinlto ¢ retlifica, 47 - dittio afig canceltazione {diitla alFoblic), *8 ~ dirilte alla limitazione det fratlamento, 30 — distic alla portabilits des
dali, 21 - ditlo di opposizione, def Regotamento su riehiamato. Potele esercitare i Vostr dirilll sartvendo at Titolare del lrattamento gl recapiti sotto rpostati. Vi informiame inoitte, ehe Finforma-
liva complata & senisi dsli'arl. 13 del Regolamento UE 2016/679 & consultabile sul sito dellz sotietd www.tmrtech.it. Gli estremi idontificativi del Tiloksrs def Tratlamanta da) dati persanali sono i
seguenil: TMR S.r.l. Crfda Cuccubslio 4{/A, 95076 Bant'Agala ot Militelio (Ma) Tel: 941.722742 - Emas: Infofibmrtech.it - PED; mr@ipac.imrserviziif

Fant’ Agata Militelio

il Cliente

TER S.r), @ socio unlco
Sedn Legale ¢ Amministiativa: C ds Cuctnibolle, 1A - 48078 - S AGATAMILITELLO ME}
Unita Locale: Via Auelp, 212 ~ L0155 ~ ROMA{RRE)
Capitala Sociie € 80,600,001V, - RIVADZ524510834 - Tol, 004 1.722742 - Fatie 5941 FDEIIT + Wb Si0; swerw DNIGCR it - Evman: infeimitech.if - PEC: INaBosd Engenzi )t
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ATl

Versatile Asset GNSS Tacker

The ATl &8 a simple but functional GPS tracker designed for a
vadety of uses Including fleet services freight opetations
high-value asset tfracking, and special needs individuals. A
rechargecble 6,000mAR internal baltery allows for an operation
time of around 25 days, and ifs durable, walerproof cosing 1§
perfect for evan the foughest ervitonmenits,

GPS & Wik & LBS Positioning

A synery of rmuliiole positioning systemns ensuress
the locations fo be gosurately displayed on
cloud piatiom.

Strong Magnetic Mount

Con be offached on metalic surface tighily vou
wion't have to pay much Hime for isialation.

Tamper Alert

When the pressure-sensitive bution is faose, you!
get nolified of device mmove.

6,000mAh Rechargeable Battery

Ensums about one-month siandby fimes, also this
device oun be mdeployed affer chenging

P47 Dust and Water Resistance

rugged and relioble design snsures stable
opexion in extreme envionmenial conditions

Waterproof Mic

Alicws you ' montter the sounds around device in
alf weathar condifions.

hitps://amt.xeniadoc.itlnteractiveDashboard/Reserved/Card/Detail#
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AMAT Palermo 8.p.A. - REG.UFF.ADO - USCITA - Frot. n. 0019931 del 17-09-2021
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Netie Lagale e Appaiingsivasiong: U da Recagn, 77 ~ 90435 Patevars ~ Tl 051 350,511 ~ Ve 091 224563 ~ gndiesiet peit ~ aiel sgrpen e i

DIREZIONE COMMERCIALE
DIREZIONE SERVIZI SPECIALI PER LA MOBILITA’

Prot. n, }( ?f/COMM Palermo, 14/09/2021
AMTS CATANIA S.p A. Spett, le AMTS Catdnia SpA
érc?ivic;:l{sgneEratiet c.a. Amuninistratore Unico Avv. G, Bellavia

rolocoIlo in Entrata c.a. Direttore Generale Ing. M. Marino
gé?tz‘:&%%?%'zgm 2252121 XIH strada, Zona Industriale

95121 Catania

Pec: gmtcatania@legalmail.it

Oggetto: Contratto di affidamento servizi tecnologici e amministrativi per
P'espletamento del servizio di Car Sharing nefla citta di Catania - acquisto dispositivi di
rilevamento posizione auto Tracker Ghost. '

Con riferimento ai recenti accadimenti di furto ai danni delle aute in servizio di Car Sharing
di entrambe le aziende, & stata valutata favorevolmente la installazione di dispositivi GPS (Tracker)
cosiddetti dormienti che, ad ore programmate della giornata, sl attivano rilasciando un segnale di
posizione.

Fatte le dovute indagini di mercato, la ditta TMsr! di Sant'Agata di Militello, ha formulato
uri offerta, con annessa scheda tecnica del prodotto, del dispositive GPS Tracker con Vaccesso alla
GhostPiattaforma di gestione GPS Tracker comprensivo di canone traffico dati SIM per 2 annicon
singola trasmissione giornaliera che, a parere della scrivente, viene ritenuta congrua.

5i chiede, pertanto, a codesta Aziends di voler procedere all'approvvigionamento di un
blocco unico di fornitura che preveda, per le auto in fiotta di quest’azienda, n. 142 pezs,

La quota parte di quest’azienda, per € 11.360,00 oltre IVA sar3 da voi fatturata e gestita
nelle compensazioni delle fatture emesse da AMAT e AMTS nellambite del contratto di
affidamento dej servizi tecnico amministrativi per il servizio di mobilita sostenibile della citt3 di
Catania,

Cordialita

Cap Sae € F5HTIT200 i ~ Cod, Fise, Vastitee 11 54 ¢ Reg. Tuep. P 04797180837 ~ RUE-1 Pa e, 27
Navicted saggedia @ coulvodle aoabug da paste dd Camzims o5 Pafoream
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